

آمار فاجعه‌بار پرسپولیس در شب تلخ آزادی

پرسپولیس در حضور ۷۰ هزار هوادار خود برابر النصر عربستان متوقف شد و با آماری ضعیف، از صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا بازماند!

پرسپولیس ایران که برای بقا در لیگ نخبگان آسیا تنها به یک برد مقابل تیم دوم النصر عربستان نیاز داشت، در حضور ۷۰ هزار هوادار خود به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل نرسید. شاگردان اسماعیل کار نال که در هفته‌های اخیر عملکرد ضعیفی از خود نشان داده‌اند، در این بازی نیز نمایش ناامیدکننده‌ای داشتند و حتی مقابل تیمی که ستاره‌هایی مانند کریمستیانو رونالدو را در اختیار نداشت، نتوانستند نتیجه بگیرند.

وحید کاظمی از دربی اصفهان به وی ای آر پرسپولیس!

اسامی داوران هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر ایران از سوی کمیته داوران اعلام شده.به گزارش «ورزش سه»، این هفته جدال تیم‌های سپاهان و ذوب آهن در چار چوب دربی اصفهان در شش‌زابطی پرگزار خواهد شد که سوت این مسابقه در اختیار وحید کاظمی خواهد بود. او در حالی دربی اصفهان را قضاوت خواهد کرد که در این بازی سیستم داور ویدیویی هم وجود دارد و احمد محمدی با کمک مهناز ذکایی این سیستم را در اختیار خواهند داشت.نکته مهم اینکه برای این بازی رئیس کمیته داوران به اصفهان خواهد رفت تا بر عملکرد وحید کاظمی، کمک‌هایش و وی ای آر نظارت کند. اسماعیل صفری که از ناظران باسابقه و یادانش دآوری در فوتبال ایران است راهی اصفهان خواهد شد تا فدراسیون نشان دهد این دربی از چه درجه اهمیتی بر خوردار است.

یکشنبه، قرعه کشی جام حذفی در سازمان لیگ

هفته آینده قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار خواهد شد.به گزارش «ورزش سه»، مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی جام حذفی باشگاه های کشور روز یکشنبه ساعت ۱۱ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان تیم های صعود کرده بر گزار می شود.استقلال، پیکان تهران، سپاهان اصفهان، نساجی مازندران، شهرداری نوشهر، صنعت نفت آبادان، گل گهر سیرجان و ملوان انزلی تیم های صعود کرده به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی هستند.

غیبت ۲ سپاهانی در دیدار

با ذوب آهن

پایگاه خبری فوتبالی - دو بازیکن سپاهان به دیدار برابر ذوب آهن نخواهند رسید.به گزارش فوتبالی، تیم‌های فوتبال سپاهان - ذوب‌آهن از ساعت ۱۵ روز جمعه سوم اسفند ماه در چار چوب دیداری از هفته بیستم لیگ برتر به مصاف هم می‌روند.بررسی اردوی سپاهان نشان می‌دهد هادی محمدی و کاوه رضایی دچار مصدومیت هستند. محمدی قطعاً به این دیدار نمی‌رسد اما برای حضور کاوه رضایی ابهام وجود دارد.همچنین محمدامین شیروانی هم به دلیل حکم انضباطی امکان حضور در این مسابقه را ندارد.

۱٫۳ میلیون دلار پرسپولیس وصول شد

باشگاه پرسپولیس در سامانه کدال اعلام کرد که تمام طلب خود از باشگاه الوکره قطر را دریافت کرده است.به گزارش «ورزش سه»، باشگاه پرسپولیس در سامانه کدال اعلام کرد که باشگاه الوکره قطر قسط دوم طلب عبدالکریم حسین را پرداخت کرده تا به این ترتیب پرونده ۱٫۳ میلیون دلاری این باشگاه برای قرمزها وصول شود و موجودی این باشگاه بالاتر برود.باشگاه پرسپولیس در ابتدای فصل با فروش عبدالکریم حسن به تیم قطری موفق شد این درآمدزایی فوق‌العاده را به دست بیاورد که البته عمده قسمت آن صرف پرداخت طلب‌ها شد.قرمزها از بخش دوم طلب عبدالکریم حسن نتوانستند رضایت‌نامه ۲۰۰ هزار دلاری الکسیس گندوز را هم پرداخت کنند و همچنین مطالبات بازیکنان خارجی را هم با این مبلغ به حساب آنها واریز کردند.

رنال یک درصد هم به پپ اعتماد ندارد

در رنال معتقدند که ادعای دیروز گواردیولا مبنی بر شناسن یک درصدی سیتی برای صعود در واقع یک حربه قدیمی بوده‌است.به گزارش «ورزش سه»، پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی، در آستانه بازی برگشت مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا مقابل رنال مادرید، به طور عمدی از رویکردی مثل یک قربانی استفاده کرد.او با اعلام اینکه شناسن پیروزی تیمش در برنابئو «حذقلی» است، سعی دارد فشار را از دوش بازیکنانش بردارد و خود را به عنوان یک قربانی معرفی کند. این در حالی است که سیتی در بازی رفت عملکرد خوبی داشت و تنها با اختلاف یک گل شکست خورد.گواردیولا به خوبی می‌داند که این بازی برای او و تیمش بسیار حیاتی است و حذف‌از لیگ قهرمانان می‌تواند ضربه‌ای بزرگ به‌اعتبار و وضعیت اقتصادی باشگاه وارد کند.در رنال باور و اعتقادی به این ادعای پپ ندارند و می‌گویند، او با این سخنان سعی دارد تا روحیه بازیکنانش را تقویت کند و آنها را برای رویارویی با چالش‌های پیش‌رو آماده کند.

سپولیس

پرسپولیس در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ نخبگان در مصاف با النصر به تساوی رضایت داد؛

طلسم ادامه‌دار!



محسن آذرین سه

سعید واعظ / گروه ورزش s_vaez1975@yahoo.com

پرسپولیس در آخرین مسابقه خود از مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا به مصاف النصر عربستان رفته بود و شاگردان اسماعیل کار نال برای رسیدن به مرحله حذفی، محکوم به پیروزی و کسب سه امتیاز بودند چرا که پیش از این مسابقه، باختاکور ازبکستان به برد رسیده بود و این باعث شده بود تا معادله صعود به

خبر روز

مرد شماره یک شطرنج ایران در جمع مدعیان جربا

مرد شماره یک شطرنج ایران به رده سوم جدول تورنمنت جربا تونس صعود کرد.به گزارش «ورزش سه»، پرهام مقصدولو، استاد بزرگ شطرنج ایران، در سومین دور تورنمنت جربا تونس موفق شد فستینو او رو آرزانتهی را شکست دهد. مقصدولو که در دو دور ابتدایی این رقابت‌ها برابر باسم امین استاد بزرگ مصری و ولودار مورزین روسی به تساوی دست یافته بود، با این پیروزی به جمع مدعیان صعود کرد. النصر در قیاس با آخرین بازی خود در لیگ عربستان مقابل الاهلی، ۲ تغییر داشته باشد و مارسلو بروزوویچ

سایر

کاپیتان تیم ملی سایر :

در جام جهانی ایتالیا در بخش

انفرادی مربی ندارد

کاپیتان تیم ملی سایر کشورمان گفت: چاره‌ای ندارم جز اینکه به صورت تصویری و آنلاین با امین قربانی در ارتباط باشم و او از طریق تماس تصویری من را هدایت کند.علی پاکدامن در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در خصوص مراسم تقدیر از ورزشکاران المپیکي توسط ورزش شهرداری اظهار داشت: افتخار دارم که ۲۰ سال است در حوزه ورزش قهرمانی هستم و در این مدت تنها ۲ بار آیین تجلیل از قهرمانان در این سطح توسط شهرداری تهران صورت پذیرفت و یک کار بزرگ بود و حمایت خوبی از ورزشکاران شد و باعث دلگرمی آنها برای ادامه مسیر ورزش قهرمانی است و ورزشکاران را امیدوار می‌کند تا این مسیر پر قدرت ادامه داشته باشد.وی در خصوص اعزام نشدن امین قربانی به ایتالیا و حضورش در ایتالیا بدون مربی گفت: متأسفانه این اتفاق افتاده است این دومین مسابقه است که بدون مربی اعزام می‌شوم. کاپیتان تیم ملی ساسار عنوان داشت: من تکنیک خوبی دارم و در جمع ۱۶ نفر اول جهان هستم ولی بدون مربی اعزام می‌شوم.پاکدامن در پاسخ به این سوال که در ایتالیا چه کسسی به عنوان مربی کنار بیست شما حضور خواهد داشت گفت: چاره‌ای ندارم جز اینکه به صورت تصویری با امین قربانی در ارتباط باشم.

پیراهن یامال به پسر ستاره سابق بارسا رسید

اتین اتونو، پسر ساموئل اتونو، پیراهن لآمین یامال را پس از بازی دیشب گرفت.به گزارش «ورزش سه» اتین اتونو تصمیم گرفت مانند بسیاری از فرزندان فوتبالیست‌های بزرگ مسیر پدرش را دنبال کند و فوتبال را به صورت جدی و آکادمیک در اسپانیا آغاز کرد و در سال ۲۰۲۴ موفق شد به تیم اول رایو واپه کاتوره اید پیدا کند و فرصت حضور در رقابت‌های لالیگا را به دست آورد.این بازیکن در جریان بازی این تیم برابر بارسلونا در فهرست تیمش حضور داشت اما فرصتی برای حضور در میدان پیدا نکرد. اما پس از پایان بازی به سمت یامال رفت و تصاویر منتشر شده نشان می‌دهد که حرفی را در گوش او زمزمه کرد و در نهایت هم منابع نزدیک به بارسا اعلام کردند که پیراهن این ستاره جوان به اتونو رسیده و درخواست او همین بوده است.ساموئل اتونو در فاصله سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۹ پیراهن بارسلونا را به تن داشت و توانست ۱۰۸ گل برای تیم به ثمر برساند و یکی از بازیکنان محبوب در بین هواداران بارسا به حساب می‌آمد.

ورزش <p>Sport</p>	NasleFarda.net <p>naslefardaonline</p> <p>@nasfarda</p>
---------------------------------	--

هافبک کروات این تیم همراه با محمد سیماکان تنها بازیکنان به جای مانده از مسابقه قبلی بودند. اسماعیل کار نال صمیم گرفته بود در این مسابقه با نیمکت‌نشین کردن علی علیپور و فرشاد فرجی یا به میدان بگسارَد و با ترکیبی متفاسوت مقابل النصر قرار بگیرد. سرخ‌ها برای این مسابقه، از حمایت ویژه هواداران خود برخوردار بودند چرا که ورزشگاه آزادی با حضور حدود ۷۰ هزار تماشاگر کاملاً در اختیار پرسپولیس بود.

فرصت سوزی هر دو تیم

با به صدا در آمدن سسوت رستم لطفولین، داور ازبکستانی آغاز شد و اولین موقعیت بازی برای پرسپولیس بود که در دقیقه ۸، میلاد محمدی با نفوذ سرعتی خود از سمت چپ به محوطه جریمه رسید و پس از حرکت در عرض و گذر از مدافعان النصر توپ را در دهانه دروازه برای او مهاجم پرسپولیس یعنی سردار

دورسون و فرشاد احمدزاده به صورت زمینی ارسال کرد که ضربه احمدزاده در گمال ناباوری به بیرون رفت. پس از این موقعیت، بازی شش‌رایب برابر داشت و دو تیم در مرکز زمین با یکدیگر اغلب درگیر بودند تا در دقیقه ۲۱، محمد مران با توپ‌گیری از پورعلی گنجی در داخل محوطه جریمه شناسن این را داشت تا دروازه پرسپولیس با یک ضربه جدی روپرو شود. ۲ دقیقه بعد از آن، عبدالرحمن غریب با فرار خطرناک و یک-دوی سریع وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد که ضربه او از زاویه بسته را گندوز با خروج به موقع از دروازه دفع کرد.

قیچی برگردان کنعانی‌زادگان

در ادامه نوبت به حمله پرسپولیس رسید. در دقیقه ۲۴، عالیشاه در سمت چپ زمین میلاد محمدی را راه انداخت که فرار عالی و سر توپ تماشایی او موقعیت جدی برای قرمزها ساخت که پاس کات‌بک او به پشت محوطه جریمه را محمد خدایندو لو پس از آن، عبدالرحمن غریب با فرار خطرناک و یک-دوی سریع وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد که ضربه او از زاویه بسته را گندوز با خروج به موقع از دروازه دفع کرد.

در دقیقه ۲۴، عالیشاه در سمت چپ زمین میلاد محمدی را راه انداخت که فرار عالی و سر توپ تماشایی او موقعیت جدی برای قرمزها ساخت که پاس کات‌بک او به پشت محوطه جریمه را محمد خدایندو لو پس از آن، عبدالرحمن غریب با فرار خطرناک و یک-دوی سریع وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد که ضربه او از زاویه بسته را گندوز با خروج به موقع از دروازه دفع کرد. در ادامه نوبت به حمله پرسپولیس رسید. در دقیقه ۲۴، عالیشاه در سمت چپ زمین میلاد محمدی را راه انداخت که فرار عالی و سر توپ تماشایی او موقعیت جدی برای قرمزها ساخت که پاس کات‌بک او به پشت محوطه جریمه را محمد خدایندو لو پس از آن، عبدالرحمن غریب با فرار خطرناک و یک-دوی سریع وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد که ضربه او از زاویه بسته را گندوز با خروج به موقع از دروازه دفع کرد.

خبر ویژه

کنترل ویژه کار نال روی تغذیه بازیکنان پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برای اینکه وضعیت بازیکنان را در کنترل و اختیار بیشتر داشته باشد، برنامه‌ریزی خاص خود را دارد.به گزارش «ورزش سه»، سرخوشان ایران، قبل از شروع تمرین در هتل حضور پیدا کردند تا صبحانه را طبق برنامه غذایی مشخص و در زمان مناسب نسبت به زمان تمرین و ریکاوری صرف کنند. این برنامه‌ای است که با حضور کار نال در تیم باب شد.بازیکنان، تمرین را از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه انجام دادند و پس از آن راهی استخر شدند. در نهایت هم ناهار پایان‌بخش کار سرخوشان بود.سرمربی ترک‌تبار سرخ‌ها در کنار آن که می‌خواهد بازیکنان با توجه به فشار و فشار دمگی مسابقات، تغذیه مناسبی برای بهبود عملکرد و کاهش مصدومیت داشته باشند اهداف دیگری را هم دنبال می‌کند.

الیپال	هندیال
سرمربی تیم والیبال رازین پلیمر ،	بازیکن هندیال بانوان سپاهان ،
در لیگ برتر والیبال دنبال قهرمانی و مدال نیستیم	قصد دارم در جمع ملی پوشان حاضر شوم
سرمربی تیم والیبال رازین پلیمر گفت: در لیگ برتر با همین بازیکنان کار خواهیم کرد. چون اعتقاد دارم ما یک خانواده هستیم و تیم برای همین بازیکنان است.م رضی هداوندی ، مالک و سرمربی تیم والیبال رازین پلیمر که توانست تیمش را مقتدرانه قهرمان لیگ دسته اول والیبال ایران کند در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص موفقیت کسب شده اظهار داشت: امسال با تیمی جوان و کم‌هزینه در لیگ دسته اول شرکت کردیم و در طول فصل عملکرد درخشانی داشتیم و بدون شکست، دور گروهی را پشت سر گذاشتیم.البته سال گذشته هم در مرحله اول قسمت همه تیم‌ها را شکست داده بودیم، اما گفتمت نبود به لیگ برتر بیایم. همان تیم را امسال حفظ کردیم و خوشبختانه توانستیم این موفقیت را رقم بزنیم. وی درباره اینکه رازین پلیمر در لیگ برتر چه هدفی را دنبال خواهد کرد، گفت: کسب قهرمانی و مدال در لیگ برتر برای ما اهمیت زیادی ندارد؛ چون این موفقیت‌ها خیلی زود فراموش می‌شود. ضمن اینکه خیلی از تیم‌ها که با هزینه فراوان به لیگ برتر آمدند و حتی قهرمانی هم شدند در نهایت کنار رفتند. ما نمی‌خواهیم این اتفاق برای رازین پلیمر هم رخ دهد.	تیم هندبال بانوان سپاهان اصفهان گفت: ما درخشش در تیم و ارائه عملکرد مناسب قصد دارم در جمع ملی پوشان حاضر شوم.اله نیکان روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: همانطور که در تیم ملی هندبال در رده جوانان حضور یافتم قصد دارم این موفقیت و افتخار در تیم ملی بزرگسالان نیز تکرار شودوی ادامه داد: اگرچه با نقطه ایده آل و مطلوب هنوز فاصله دارم، اما با بهبود عملکرد و تاثیر گذاری در سپاهان می توان نظر مساعد مربیان تیم ملی را نیز جلب کرد.بازیکن تیم هندبال بانوان فولاد مبارک سپاهان تصریح کرد: حضور در تیم ملی با هدف بالا بردن پرچم کشور افتخار آمیز و بی شک برای بازیکنان یک هدف اصلی است.نیکان در مورد وضعیت تیم خاطر نشان کرد: لیگ امسال از مهر آغاز شد و نتیجه رقابت‌ها برای هیچ تیمی قابل پیش بینی نبود، ما نیز هفته‌های پر فراز و نشیبی داشتیم و جایگاه قبیان در جدول مدام در حال تغییر بود، اکنون نیز وضعیت رده بندی تیم‌ها تثبیت نشده است.وی با تاکید بر اینکه هدف سپاهان تلاش بسیار برای کسب جایگاه خوب است، گفت: ملی پوشان و بازیکنان موثر در همه تیم‌ها حضور دارند و همین امر سبب افزایش کیفیت لیگ شده است.

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

در شرکت‌های (سهامی خاص) نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت **گوشا مدرن سینتا (سهامی خاص) ثبت شده ۳۱۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۱۶۵۲۷** دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول که در ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ با آدرس اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی نجف آباد ۲، بلوار امیر کبیر، خیابان شهریار جنوبی، فرعی ۲۱ پلاک ۲۱ به کدپستی ۶۶۷۱۳-۸۵۸۵۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

(الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲-انتخاب بازرسین
- تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲
- تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز

هیئت مدیره شرکت

منهای فوتبال

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل

ورزش و جوانان مازندران،

عباس آباد در آینده یکی از

قطب‌های ورزش کشتی می شود



فریاد عزیزپور / گروه ورزش

news@naslefarda.net

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان مازندران در حاشیه جلسه شورای ورزشی عباس آباد، گفت: یقیناً عباس آباد با داشتن ظرفیت‌ها و قهرمانان بسیار ارزشمند ورزشی به‌ویژه در رشته کشتی در آینده یکی از قطب‌های مهم ورزش کشتی در استان مازندران و کشور خواهد بود. اسماعیل پهلوان در جلسه شورای ورزشی عباس آباد که با موضوع هماهنگی برگزاری مسابقات بین‌المللی کشتی در سلمان‌شهر در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، افزود: سومین دوره مسابقات بین‌المللی جام سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور سه تیم خار جی از کشورهای هندوستان، ارمنستان و گرجستان و هشت تیم داخلی به مدت دو روز به میزبانی سلمان‌شهر در شهرستان عباس آباد برگزار خواهد شد. پهلوان در ادامه خاطر نشان کرد: با توجه به روند بسیار خوبی که امروز در جلسه هماهنگی برگزاری این رقابت‌ها در فرمانداری عباس آباد به ریاست دکتر کابلی فرماندار این شهرستان مشاهده شد، امیدواریم شاهد یک رویداد ورزشی ارزنده بین‌المللی با تراز عالی در سلمان‌شهر عباس آباد باشیم.

رییس فدراسیون تکواندو :

مینو مداح دیگر جایی در تیم

ملی تکواندو ندارد

رییس فدراسیون تکواندو گفت: وقتی مربی یک ماه تیم خودش را ترک می‌کند و می‌رود، دیگر برگشتی وجود ندارد و این نظر تمام کادر فنی است.به گزارش ایسنا، هادی ساعی در حاشیه مراسم تجلیل از مدال آوران المپیک پاریس اظهار کرد: برگزاری این گونه مراسم انگیزه خوبی برای جوانان است، کار خوب شهرداری به خاطر تجلیل از مدال آوران المپیک، پارالمپیک و مربیان انگیزه زیادی را به ورزشکاران می‌دهد و سبب می‌شود که در آینده رنگ مدال‌ها بهتر و تعدد آن‌ها نیز افزایش پیدا کند.او در پایان درباره مشکل ایجاد شده با مینو مداح اظهار کرد: وقتی وی تیمش را یک ماه ترک می‌کند و می‌رود دیگر برگشتی وجود ندارد و این تنها نظر من نیست بلکه نظر تمام کادر فنی است.

ایران میزبان کبدی قهرمانی

زنان آسیا شد

مسابقات کبدی زنان قهرمانی آسیا اسفند ماه به میزبانی ایران برگزار خواهد شد.به گزارش «ورزش سه» و به نقل ایسنا، مسابقات کبدی قهرمانی زنان آسیا از ۱۴ تا ۱۸ اسفند ماه به میزبانی تهران برگزار خواهد شد. در این رویداد ۸ تیم حضور دارند که در دو گروه رقابت خواهند کرد. هند، نپال، بنگلادش، عراق، تایلند، سرلانکا، مالزی و ایران تیم‌های شرکت کننده در این رویداد هستند.عباس اورسجی رییس فدراسیون کبدی ایران و آسیا با اعلام این خبر به ایسنا گفت: میزبان مسابقات قهرمانی آسیا هستیم که این مسابقات از ۱۴ اسفند در تهران آغاز می‌شود. در این رویداد ۸ تیم حضور خواهند داشت که در دو گروه رقابت خواهند کرد.